PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL

ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

End.:Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº * Outeiro – Belém-Pa * CEP.66.840-450

Fone/fax (091) 3073-1850 * E-mail oficiofunbosque@gmail.com

CNPJ. 00.986.621/0001-96

PORTARIA N° 018 GP DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA,

no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de gerenciamento e acompanhamento dos

contratos desta Fundação conforme previsão do art. 67 da Lei de n° 8.666/93.

R E S O L V E:

Art. 1° – DESIGNAR o servidor KIM DEMIAN FIGUEIREDO MODESTO,

Matrícula n° 0517569-019, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato Nº

001/2022-FUNBOSQUE referente ao processo de N° 2021/001883712-

FUNBOSQUE, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA,

CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO, COPEIRO, JARDINEIRO, ENCARREGADO E

CARREGADOR, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E

MATERIAIS COMO MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E

UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DO SERVIÇO, para a Fundação

Centro de Referência Ambiental Professor Eidorfe Moreira – FUNBOSQUE.

Art. 2° – Publique-se, notifica-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da FUNBOSQUE, 03 de fevereiro de 2022.

.

ALICKSON SÉRGIO LOPES DE SOUZA
PRESIDENTE DA FUNBOSQUE

		2022-02-03T11:07:49-0300
	ALICKSON SERGIO LOPES DE SOUZA:35337834215